## CAPVT VI.

De electione signorum in homi-  
nibus.

E Lectio autem signorum, quæ est  
secundum homines, sic accipitur.  
Quibuscumque PEDES bene nati,  
magni, articulati, & nervosi, fortes  
sunt: secundum ea quæ sunt in anima,  
reducuntur ad masculinum genus.

Quicunque autem pedes paruos, stri-  
ctos, inarticulatos habent, delectabilio-  
res autem visu, quam fortiores, molles  
sunt: secundum ea quæ sunt in anima re-  
feruntur ad fœmininum genus. Quibus  
pedum digitus curvi, inverecundi, & qui-  
bus vngues curvi, referuntur ad aues cut-  
uorum vnguium. Quibus pedum digi-  
ti coniuncti sunt, stercorosi, referuntur  
ad ortigas strictorum pedum in lacubus  
degentes.

Quibuscumque ea quæ circa TALOS  
sunt, nervosa, & articulata, fortes secun-  
dum animam, referuntur ad masculi-  
num genus. Quicunque autem sunt  
talii carnosæ, & inarticulati, molles se-  
cundum animam, referuntur ad fœ-  
mininum genus. Quicunque  
CRVRA habent articulata, & nervosa,

& robusta, fortes secundum animam, referuntur ad masculinum genus: quicumque crura subtilia neroſaque habent, luxuriosi, referuntur ad aues. Quicumque crura superflua habent, & sunt parum dirupta, odibiles & inverecundi, referuntur ad apparentem decentiam.

Qui sunt secundum genua plani, cingidi, referuntur ad apparentem conuenientiam. Qui habent coxas ossreas, & neroſas, fortes sunt, referuntur ad masculinum genus: qui habent coxas ossulentas, & superfluas, molles sunt, & referuntur ad fœmininum genus.

Quicumque PECTEN osseum, acutum habent, sunt fortes: Qui carnosum & pingue habent, molles. Qui autem habent modicam carnem, siccum, desiccata, mali moris sunt: referuntur ad simias.

Quicumque autem bene LUMBOSI sunt, amatores ferarum: referuntur ad canes & leones. Videbit utique aliquis & canes valde venaticos lumbosos esse.

Quibus ea quæ sunt circa VENTREM, pinguia, bene fortes: referuntur ad masculinum. Quicumque autem non pingues, molles: referuntur ad indecentiam.

Qui SPINAM magnam & bene fortem habent, fortes sunt anima: referuntur ad masculinum. Qui autem spinam strictam & imbecillem habent, molles, referuntur ad fœmininum genus.

Quicumque autem robustis LATERIBVS, fortes sunt secundum animam: referuntur ad masculinum genus. Qui autem non bene costati, molles sunt secundum animam: referuntur ad fœmininum genus. Quicumque ex lateribus circumducti sunt, sicut inflati, loquaces, & stultiloqui, referuntur ad boues, vel ranas.

Quicumque autem maius habet quod ab UMBILICO est usque ad extremum pectoris, eo quod est ab extremitate pectoris usque ad collum, voraces & insensibiles. Voraces quidem, quoniam ventrem magnum habent, quo appetunt cibum: Insensibiles autem, quia angustum locum habent sensus, atque in arctum redactum, ab eo qui recipit cibum; ita ut sensus grauentur propter repletiones ciborum, aut indigentiam.